
 
  

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

Servizio Concorsi  

  1/3 

02-02-01                        DETERMINAZIONE N.P. ____________/_________ DEL ____________ 

__________ 

 
Oggetto:  Determinazione prot. n. 1172/22537 del 05.07.2021 avente ad oggetto “Avviso 

per il conferimento di n. 1 incarico dirigenziale, con contratto di diritto privato 

a tempo determinato, ai sensi dell’art. 29 c. 4-bis della L.R. 13 novembre 1998 

n. 31, con attribuzione delle funzioni di Direttore del Servizio demanio e 

patrimonio di Cagliari presso la Direzione generale degli enti locali e finanze - 

Approvazione dei verbali della Commissione esaminatrice e della graduatoria 

finale -  Parziale rettifica determinazione prot. n. 1172/22537 del 05.07.2021.     

 
VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente 

le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli Assessori; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici 

della Regione, ed in particolare l’art. 29 (Dirigenti esterni) come modificato dall’art. 3 

della L.R. 18 giugno 2018 n. 21, che prevede al comma 4bis la possibilità di 

conferire, con procedure selettive ad evidenza pubblica, incarichi dirigenziali con 

contratto di diritto privato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 19, comma 6, del 

D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche), nei limiti dell’8% delle dotazioni 

organiche dirigenziali del sistema Regione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

P. 1471/16 del 30 aprile 2021 con il quale sono state conferite le funzioni di direttore 

del Servizio Concorsi alla Dott.ssa Sara Marras;  

DATO ATTO che con determinazione del Direttore Generale del personale e riforma della 

Regione prot. n. 266/5890 del 19.02.2021, è stato indetto un avviso per il 

conferimento di n. 1 incarico dirigenziale, con contratto di diritto privato a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 29 c. 4-bis della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, con 

DETERMINAZIONE n. 0001188 Protocollo n. 0023002 del 08/07/2021



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  

 

  2/3 

attribuzione delle funzioni di Direttore del Servizio demanio e patrimonio di Cagliari 

presso la Direzione generale degli enti locali e finanze. 

ATTESO         che con determinazione del Direttore generale del personale e riforma della 

Regione, prot. n. 10662/495 del 01.04.2021, è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per l’espletamento della suddetta procedura, successivamente 

modificata con determinazione prot. n. 11680/532 del 09.04.2021; 

VISTA la propria determinazione prot. n. 1172/22537 del 05.07.2021, con la quale sono 

stati approvati i verbali della suddetta Commissione esaminatrice e la graduatoria 

finale afferente alla procedura di cui in oggetto;   

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel succitato provvedimento di approvazione dei 

verbali della commissione esaminatrice e della graduatoria finale, in riferimento alla 

vincitrice della procedura selettiva, Falco Teresa Ivana, è stato indicato il titolo di 

ingegnere, in luogo del corretto titolo di dottoressa; 

RITENUTO pertanto necessario rettificare l’art. 3 e l’art. 4 della propria determinazione prot. n. 

1172/22537 del 05.07.2021, in cui è stato erroneamente indicato il titolo di 

ingegnere, in luogo del corretto titolo di dottoressa; 

 

DETERMINA 

ART. 1 di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento. 

ART. 2  di rettificare l’art. 3 e l’art. 4 della propria determinazione prot. n. 1172/22537 del 

05.07.2021 avente ad oggetto “Avviso per il conferimento di n. 1 incarico 

dirigenziale, con contratto di diritto privato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 29 

c. 4-bis della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, con attribuzione delle funzioni di 

Direttore del Servizio demanio e patrimonio di Cagliari presso la Direzione generale 

degli enti locali e finanze - Approvazione dei verbali della Commissione 

esaminatrice e della graduatoria finale” in cui è stato erroneamente indicato  il titolo 

di ingegnere in luogo del corretto titolo di dottoressa. 

ART. 3             di mantenere invariata ogni altra parte della sopracitata determinazione prot. n. 

1172/22537 del 05.07.2021. 



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  

 

  3/3 

ART. 4  di trasmettere la presente determinazione all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione, al Direttore generale del personale e riforma 

della Regione e al Servizio Personale.  

Direttore del Servizio 

Sara Marras 

 
 
 
 
 
 
 
 

Settore Reclutamento 
Stefania Curreli - coordinatore del settore 

 

 

 

 

 




		2021-07-08T13:00:33+0200




